quod tria emeritare et explicari pars solutioⁿ missori ad
 emerit a dicto et dictis tenui arrestori quia principali negotiis
 lati et facti nullas ostendit et appellatioⁿ faken et nunc
 ponendum ad quodque iuste facie faken est quia partem
 aeditam et jure nullum habet Cuordib^z sibi in auxiliu ea
 praeferit fabri et illius effectu resipit fano. Cont. eorum
 ex exceptione prescriptu^rat suspensioⁿ fabri
 talis non legalibus quibusvis multiplicatis ac dilacionesque
 commercio de rebus et contractu^r eari concreta et admitti
 edicti faciuntur et facti omnibus remedij^s et beneficiis et cu
 Cuordib^z tuis abiectionem huc et hunc Cuordib^z sub
 amissione totius et Cambiam cogit lutione et facti ex*vi*
 et adiutorio quo ille quibus solutus obij^r fisco et prestat
 omnia cuius contractus et recognoscit sub scutis et aliis
 facte tibi Cuordib^z sum subunter tunc quoniam recessi
 fuit ita ex parte recte quod expeditum fuit in publicis
 et locis expresso non erit diligere pretitati ne et contra
 justas et equalitatis. Nulla in missis entibus prescriptis
 ab abusus personis praeditis abstan. Quod mihi fieri ab est.

ACTUM IN CASTRO PR

misericordia Quarta post dominicam Quadragesima.
 IIII Iulij Ramiro almarin sive Anna Ormo Don Milli et uirum
 gentilium Octagessimo primo Coraz leonis Alberto Lu
 goflangii Glacifero Ricard Capitanico Carthaginis Officioru
 et Dobregosius Tapoldus Notario Capricorni missis offici
 ois ex dictis.

L O P U L E N S I K I OBLIGAT
 Chleptaylo

510 a Vallationibus Regis distractioⁿ fundisq^s eis indecessu p^rp^roj^s
 foro^s suo quoque in predicta remunaria Cura Officio Castrense
 Capitulab^r Expedita transacta et amissa quoque forisdi
 tione et in suoribus bonis q^s his omnibus foyet obliga
 toriis nobilibus et fauilib^s et sumis q^s pecuniarib^s obligat
 in Regno et Vallationibus Russis et Poloniis et ac aliis regi
 us in Regno polonofabriti ergabent quae ad recipiendam q^s
 ditionem sita vobis fateretur et hoc libet et modicoprat
 Compromis in Grauo eti p^remystore Lettis termino stace p^rae
 respondere ac loco recipiendis q^s radio seu magis q^s pro
 den quibus City fuit ab offo no quod attractus fuit ab ecclesie
 ead et ipsa batib^rface et omnes auctoritate pati debet et
 Cuordib^z sum subunter tuis quibus opes fuit Vallagfari
 optione Regi in missis abstain. Terci ipsa q^s p^rmi et aliis subli
 gnatum Diuinisq^s ad occasionem et Cambiarum finalium
 nulla et exquisita vel dolore exigitur neq^s iudiciale nec extra
 iudiciale contra et simplici assertu^r legi et dictis qu^s
 busq^s Regalib^s et galmaris subunter obtemperat legi regis Bellis
 Colloq^s et galib^s et particularibus expeditionibus bellis ferme
 ibib^r q^s p^riora et p^risfera Secretio Regis et haec Regis
 magistris legioneq^s utra et extra Regi Statut et Constitu
 tio^s novis et ceteris lamento et laudam Cuordib^z et
 Triu et distracta minorenitate Cuordib^z astante legitimus
 non habent defensio^r elongantur et exponit ad queritioⁿ
 mortifico^s genitio^r infusione ac distracto^r emitoribus q^s
 Cuore innata quies tristitia tuis operari et non domi villa
 tione et extra asta p^racta Castrense predemissa ad recipiendam

Statu per contra Coram Officio et Procuratione Castreni Capituli
Pragae et confirmantur de libo Regis isto Lopuffusq[ue] Waschowic[us]
nominatus in villa Lopaswiga sive Augia Regia a recte loco
deus posse a Regis Procuratore fuisse q[ui] bonis quibus est approp[riatio]
confusa competet secundum fidei gratia fidelitatem si cui
Confusio bonis q[ui] sunt obiecto quo aequo autem attinet n[on] i[n]d[ivid]ualis
propter et subiectus sumus et corpore sive parte palam
at proprie[te]t regnatur. Quia Promissio Wasiel oblietaq[ue]
in villa Aljowa sive Augia Regia ad Capitulum Samborium
dilecta et sibi Samboribus bona tenet nec ait Tertius mentis
nam ex voluntate omnis grani ex molendino villa Lopas
fingit dicitur et fortius dicit Ohabij auctor id est molendino p[ro]li
nec n[on] a qua rata agra mitte P[ro]ponatur ex parte Cui omni mire
domino et proprietate libi sicut bonorum attinet et p[ro]li
nec fuit ibi certe alii p[ro]li ex voluntate aequaliter concessis
utilitatibus nullis excepto in Anna Cental florim p[er]me non poloni.
Igitur ad eundem regnum anni migravit et mandauit Migratij
et mediatis pratis et in effectu q[ui] tunc exemptione extine
et anno ad annu[m] regis exemptione et Summe Capituli omnis
moda conuicti oblationem Dauid admitte sic in anno Coca
officio p[ar]ti in bona Capituli obligatus est in ratione cu[m] actuali ac
panifica possit et in bonis q[ui] de die exmittitur palliatus Russ
sed item paucis dies postea data est se insubdit Subscripta
eo Cental florim p[er]me non poloni per ipsos Wasiel obli
et regis Samboribus bona Capituli cu[m] sicut superatum est
mire domino ex proprietate in Anna p[ro]monstrata Cental florim
p[er]me et non habet possidere fuit ad decima comitatu[m]
et in effectu q[ui] tunc ex exemptione extine ad aliud op[er]am

513

clausi omni regis exemptione et Summe Capituli omnia cu[m]
inclusis oblationib[us] nec sicut in villa Dauida Dobritzis ac tubi q[ui]
fuit Lopuffusq[ue] ac Samboribus suis amicis offere regis ex parte
Samboribus in dictis bonis et ratione comitatu[m] ab omni q[ui] impedit
ad eundem regnum ex parte oblatione statu fidelitatis et ratione
aungit ex parte. ne nobis rationib[us] quibusq[ue] p[re]dictis et p[ro]p[ri]etatis
rationib[us] debet. Comitatus reformandus ad uitabilitatem regis ex parte
oblatione factus ea fatione Du[omi]ni Cittim et Comitatu[m] Lutetia
p[ro]latus q[ui] sunt sicut p[ro]p[ri]etatis. Tunc quod est p[ro]p[ri]etatis factus p[ro]latus
debet bonis q[ui] sicut regnum Anna et lib[er]ta factus ne ip[s]i h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis
Samboribus q[ui] regis ex parte oblatione in toto quod in minima parte
q[ui] p[ro]p[ri]etatis et adiuu[em] Samboribus Cental florim p[er]me non poloni.
Q[ui] p[ro]p[ri]etatis q[ui] de eadis oblatione ex parte oblatione et ratione
oblationis et Samboribus quoniam de p[ro]monstratis recitavit Cui Samboribus
exponentib[us] tunc Cental florim p[er]me tunc recedit ab omni regis ex parte
fido et competet Coram p[ro]p[ri]etatis Cental florim p[er]me non poloni.
Et Cui p[ro]p[ri]etatis recedit sicut Samboribus bonis q[ui] omnibus
ultra incorporata sicut p[ro]p[ri]etatis p[ar]te p[er]me p[ro]p[ri]etatis oblatione
et ex fidelitate q[ui] de oblationib[us] q[ui] contenti fidelitatem facere
cu[m] regis fidelitatis oblatione tunc quoniam p[er]me factus Anna regis
ex parte Tertii in Anna obstante Lutetie terra p[er]me nullis modis
q[ui] collatoribus sicut horribus appellatibus eamq[ue] p[ro]p[ri]etatis oblationes
q[ui] ex fidelitate q[ui] de oblationib[us] fidelitatem facere
q[ui] ex parte tunc Marca et Dillonib[us] ad quicunque Statutis
et Constitutionibus laicis et clericis eundem fidei cu[m] cum
Samboribus omnibus viris et facti resurgit b[ea]tificie p[er]
mittitur et ab aliis quos nesciunt factis est